הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

סמלי שאלון 034114, 034281 34204

מועד חורף תשע"ז 2017

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון

1. א. **ציין-הסכם הסטטוס קוו. הצג-** זהו הסדר שנוצר לצורך הכרעה במחלוקות בסוגיות דת ומדינה שיסודו מיוחס למכתב הצהרת כוונות מ-1947.